Додаток 10
до рішення виконавчого комітету
міської ради ____________ №___
ФОРМА 
розрахунку прибутку від надання послуг 
з централізованого водопостачання та централізованого водовідведення
	№ з/п
	Складові прибутку
	Код рядка
	Фактично, базовий період _____ рік
	Плановий період _____ рік

	
	
	
	ставка, 
%
	сума, усього, 
тис. грн 
(без ПДВ)
	зокрема:
	ставка, 
%
	сума, усього, 
тис. грн 
(без ПДВ)
	зокрема розподілені
	нерозподілені

	
	
	
	
	
	водопостачання
	водовідведення
	
	
	водопостачання
	водовідведення
	усього
	коефіцієнт розподілу
	водопостачання
	водовідведення

	А
	Б
	В
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
	Планований прибуток від надання послуг з централізованого водопостачання та централізованого водовідведення, усього
	001
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Податок на прибуток
	002
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Чистий прибуток, зокрема:
	003
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.1
	дивіденди
	004
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.2
	резервний фонд
	005
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.3
	на розвиток виробництва
	006
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.4
	інше використання прибутку
	007
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	_________________________________
(керівник)
	______________
(підпис)
	________________________________
(ініціали, прізвище)




Заступник міського голови 
керуючий справами виконкому                                                        Юрій ВЕРБИЧ


Смаль 777 955                                                                                     

